
www.sivak.cz
1/2024

Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz
www.sivak.czPOLOHOVACÍ KŘESLO EVASION

• polohovací křeslo určené pro vnitřní i venkovní použití
• pro osoby se sníženou pohyblivostí s pomocí doprovodné osoby
• šíře sedu 38, 44, 50, 56 a 65 cm
• výška sedu 48 cm
• polohovací nožní opěrka až do výšky sedáku      
• velká kola umožňující jízdu i ve venkovních prostorech 
• brzdový bubnové brzdy 
• manuálně nastavitelný úhel sedu
• viscoelastický polštář sedadla z paměťové pěny
• nosnost 130 kg

mikrovlákno/syntetická kůže:
čokoláda edice / černá edice 

BAREVNÁ PROVEDENÍ 
- materiál  PVC/PU:
kakao  •  černá eben • malina 

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o. 
Před použitím si přečtěte návod k obsluze.

elektrická verze

Tolerance rozměrů a hmotnosti ± 15 mm / 1,5 kg

Opěrka hlavy Visco polštář 

látka:  šedá/ hnědá 


	Snímek číslo 1

